平成19年４月20日

各  位

東京都 杉並区西荻北 二丁目 1番 11号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三

（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１

シンジケートローン契約に関するお知らせ

 当社は、平成 19年４月 20日付で、武蔵野銀行をアレンジャーとして、下記のとおりシ

ンジケートローン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローンの概要

（１）借入形態    シンジケーション方式コミットメントライン

（２）調達総額    20億円

（３）契約締結日   平成19年4月20日

（４）契約期限    平成20年４月18日

（５）アレンジャー  武蔵野銀行

（６）エージェント  武蔵野銀行

（７）シンジケート団 武蔵野銀行、青木信用金庫、足利銀行、川口信用金庫、

第四銀行、北越銀行

２．シンジケートローン導入の目的

主に埼玉県内における不動産販売事業資金を確保する手段として、迅速かつ安定的な資金

調達が可能となるため、導入を決定いたしました。

【ご参考】

 シンジケートローンとは、１行以上の金融機関がアレンジャーとして複数の金融機関の参加を

募って、シンジケート団（協調融資団）を組織し、同一の金銭消費貸借契約に基づき、複数の金

融機関が同一借入人に対し、同一条件で貸付を行うものをいいます。

以 上